
 

 

２０２０年５月７日 

各  位 

 

会社名  ホッカンホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 池 田 孝 資 

（コード番号５９０２ 東証１部，札証） 

問合せ先 取締役執行役員 武 田 卓 也 

（ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１） 

 

２０２０年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

  

 当社は、２０２０年３月期の連結決算発表を２０２０年５月１２日に行う予定としておりまし

たが、２０２０年５月２６日に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

世界的な新型コロナウイルスの感染拡大や日本政府による緊急事態宣言の発出、外出自粛

要請等の影響により、当社および当社連結子会社では監査手続も含めた決算全般にかかるプ

ロセスに通常より時間を要しております。このため２０２０年５月１２日に行う予定として

おりました２０２０年３月期の連結決算発表を延期することといたしました。 

 

なお、新型コロナウイルス感染拡大にともなう２０２０年３月期の連結業績については、

２０２０年３月３０日に公表いたしました内容から変更する予定はなく、また、２０２１年

３月期の連結業績に与える影響については現在精査中であります。今後開示すべき事項が発

生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

２．今後の予定 

延期後の連結決算発表日は、２０２０年５月２６日（火曜日）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には多大なご迷惑・ご心配をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

（ご参考）当社および当社グループにおける操業状況について 

当社は現時点において、自宅勤務、分散勤務や時差出勤を実施するほか、不急の出張・会

議の中止または延期等に取り組むなどの安全対策を実施しながら操業を継続しております。 

また、当社グループにおきましても、現時点において操業を停止している拠点・連結子会

社はありません。各拠点・連結子会社においては、各所在国政府の方針に従い、安全対策を

実施しながら操業を継続しております。 

 

  以 上 


